
ZARZĄDZENIE Nr 97/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 14 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  137 117 925,02 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  129 301 884,20 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  7 816 040,82 zł. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  143 717 925,02 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  122 455 619,93 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  21 262 305,09 zł. 

 

§ 3. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 97/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 14 maja 2019r. 

 

DOCHODY (+ 379 199,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+ 378 599,00 zł) 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+ 78 600,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+78 600,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na realizację własnych zadań bieżących gmin, przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, zgodnie z pismem WF-I.3111.17.28.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                         

w Warszawie. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+ 299 999,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+299 999,00 zł) z tytułu dotacji celowej dla 

gmin przeznaczone na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior +”                 

na lata 2015-2020,  zgodnie z pismem WF-I.3111.17.29.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie. 

Dział 855 – Rodzina (+ 600,00 zł) 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+ 600,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+600,00 zł) z tytułu dotacji celowej dla gmin 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, przeznaczone na realizację zadań związanych                

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny zgodnie z pismem WF-I.3111.20.10.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

WYDATKI (+ 379 199,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+ 378 599,00 zł) 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+ 78 600,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+78 600,00 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+ 299 999,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+299 999,00 zł) z przeznaczeniem              

na   dofinansowanie zadania inwestycyjnego wynikającego z programu wieloletniego „Senior +”                 

na lata 2015-2020, Moduł I – Utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu Senior + w Mławie.   

Powyższa zmiana powoduje zmianę załącznika „ Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok 

nieobjęte wieloletnią prognozą finansową”, który zostanie zmieniony na najbliższej sesji Rady Miasta 

Mława. 

 

Dział 855 – Rodzina (+ 600,00 zł) 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+ 600,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie                

(+600,00 zł) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  



 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ( 0,00 zł) 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg ( - 30 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-30 000,00 zł) przeznaczonych                   

na zakup energii.                  

Rozdział 90095 – Pozostała działalność ( + 30 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+30 000,00 zł) z przeznaczeniem                   

na zakup usług pozostałych związanych z badaniem oraz przygotowaniem oceny eksperckiej jakości 

usług publicznych w zakresie mieszkalnictwa dla Miasta Mława.     

          

Dział 926 – Kultura fizyczna ( 0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej ( 0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie w kwocie                             

(- 1954,99 zł) przeznaczonych na różne opłaty i składki.                  

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie w kwocie                

(+1954,99 zł) z przeznaczeniem na odpisy na ZFŚS. 

 

 

 

 


